
編號 系所班級 學 號 姓 名 競賽名稱 作品名稱 競賽主辦單位 獎項 競賽日期 核發金額 頒發金額

機械三甲 40904162 黃○騰 $1,250

機械四丙 40804311 蔡○城 $1,250

機械二丙 41004335 魏○瑤 $500

機械二丁 41004401 張○函 $500

3 機械三甲 40904124 矯○田 第17屆工業機器人比賽 工場智能防疫送貨車 台灣工業機器人協會 銅牌 111.05.07 $1,500 $1,500

4 機械三甲 40904156 劉○廷 第17屆工業機器人比賽 物流管理(自主控制主組) 台灣工業機器人協會 佳作 111.05.07 $1,000 $1,000

40904162 黃○騰 $500

40904124 矯○田 $500

機械二丙 41004335 魏○瑤 $750

機械二丁 41004401 張○函 $750

機電工程碩一甲 M1115106 陳○霖 $500

土木工程碩一甲 M1119110 戴○君 $500

8 電機工程系二乙 41005220 陳○凱 2022年全國二足機器人競賽 自主走迷宮賽 國立臺灣師範大學 季軍 2022/11/12 $1,500 $1,500

9 電機工程系二甲 41005127 陳○麒
2022年全國二足機器人競賽-擂台賽-重量

級
CSU1 國立臺灣師範大學 佳作 2022/11/12 $1,000 $1,000

10 電機工程系二甲 41005127 陳○麒
2022年全國二足機器人競賽-擂台賽-輕量

級
CSU1 國立臺灣師範大學 佳作 2022/11/12 $1,000 $1,000

11 電機工程系二甲 41005154 陳○宇
2022年全國二足機器人競賽-擂台賽-輕量

級
CSU2 國立臺灣師範大學 季軍 2022/11/12 $1,500 $1,500

12 電機工程系二甲 41005127 陳○麒 AERC 2022亞洲機器人運動競技大賽 C04機器人向前衝 台灣創新自造者學會 佳作 2022/12/17 $1,000 $1,000

13 電機工程系二甲 41005112 洪○郁 AERC 2022亞洲機器人運動競技大賽 機器人向前衝 台灣創新自造者學會 佳作 2022/12/17 $1,000 $1,000

14 電機工程系二乙 41005220 陳○凱
2022年全國二足機器人競賽-擂台賽-輕量

級
CSU2 國立臺灣師範大學 亞軍 2022/11/12 $2,000 $2,000

15 電機工程系二甲 41005127 陳○麒 台灣智慧型機器人大賽 A2U-25 台灣創新科技協會 第一名 2023/3/11 $2,500 $2,500

16 電機工程系二甲 41005154 陳○宇 台灣智慧型機器人大賽 A2U-17 CSU2 台灣創新科技協會 第二名 2023/3/11 $2,000 $2,000

17 電機工程系二甲 41005112 洪○郁 台灣智慧型機器人大賽 A2U-18 CSU3 台灣創新科技協會 第三名 2023/3/11 $1,500 $1,500

18 電機工程系二乙 41005220 陳○凱 2023台灣智慧型機器人大賽 A2U-16 CSU1 台灣創新科技協會 佳作 2023/3/11 $1,000 $1,000

正修學校財團法人正修科技大學111學年度學生申請學術性競賽獎助學金申請

112.03.14 $2,500

2 2022年度TIRT全能機器人競賽 相撲機器人輕量級 桃園市政府經濟發展局 佳作 111.10.15~16

1 工業機器人比賽 ROV水下偵查機器人 台灣工業機器人學會 第一名

佳作 111.12.21

6 2023年工業機器人競賽 自主建圖導航機器人 台灣工業機器人協會 第三名 112.03.04

5 機械三甲 2022TIRT全能機器人國際競賽 相撲機器人輕量級 桃園市政府

7
2023工業機器人競賽-ROS盃自主建圖導航

機器人賽
漫步在星雲 台灣工業機器人協會 佳作

$1,000

$1,000

$1,500

$1,000112.03.04



應外四乙 40812222 陳○綾 $333

工管四乙 40806256 郭○銘 $333

工管四乙 40806234 呂○儀 $334

工管三甲 40906146 蔡○安 $500

工管三甲 40906106 林○智 $500

應外四乙 40812222 陳○綾 $500

工管三甲 40906108 黃○統 $500

工管三甲 40906106 林○智 $500

工管三甲 40906103 陳○全 $500

23 應外四乙 40812222 陳○綾
AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽-

ONLINE B組機器人障礙挑戰
怪手轉乾坤 亞洲教育創新與機器人競賽協會 佳作 111.06.18 $1,000 $1,000

工管四乙 40806256 郭○銘 $333

工管三甲 40906105 黃○ $333

工管碩二甲 M1006110 許○嘉 $334

工管三甲 40906106 林○智 $667

工管三甲 40906109 許○其 $667

工管四乙 40806234 呂○儀 $666

工管四乙 40806256 郭○銘 $500

工管三甲 40906146 蔡○安 $500

工管三甲 40906103 陳○全 $1,000

工管三甲 40904119 邱○鑫 $1,000

工管三甲 40906106 林○智 $667

工管三甲 40906103 陳○全 $667

工管四乙 40806256 郭○銘 $666

29 工管四乙 40806256 郭○銘 2022年第四屆綠點子國際發明暨設計競賽 輕軌巡邏機器人 嘉南藥理大學、國際發明學會 銀牌 111.08.03 $2,000 $2,000

21

22

24

$2,0002022年第四屆綠點子國際發明暨設計競賽 智慧跟隨自走車 嘉南藥理大學、國際發明學會 銀牌 111.08.03

$1,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽-
ONLINE B組機器人橫衝直撞

閃電車 亞洲教育創新與機器人競賽協會 第二名 111.07.30 $2,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽-
ONLINE B組機器人橫衝直撞

軌道自走車 亞洲教育創新與機器人競賽協會 自評成績獎 111.07.30

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽-
ONLINE B組機器人障礙挑戰

CSU i-maker 亞洲教育創新與機器人競賽協會 佳作 111.06.18

$1,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽-
ONLINE B組機器人橫衝直撞

子彈列車 亞洲教育創新與機器人競賽協會 第二名 111.07.30 $2,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽-
ONLINE B組機器人障礙挑戰

愚公號 亞洲教育創新與機器人競賽協會 佳作 111.06.18

$1,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽-
ONLINE B組機器人橫衝直撞

橫行四方 亞洲教育創新與機器人競賽協會 佳作 111.06.18 $1,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽-
ONLINE B組機器人橫衝直撞

衝鋒自走車 亞洲教育創新與機器人競賽協會 佳作 111.06.18

20

25

26

27

28

19

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽-
ONLINE B組機器人障礙挑戰

力士號 亞洲教育創新與機器人競賽協會

$1,000

佳作 111.06.18 $1,000



工管四乙 40806256 郭○銘 $1,000

工管碩二甲 M1006110 許○嘉 $1,000

工管三甲 40906103 陳○全 $1,000

31 工管三甲 40906106 林○智
2022 國際智慧型機器人運動大賽格鬥賽組

輕量級
鬥士 教育部 佳作 111.08.19 $1,500 $1,500

工管三甲 40906106 林○智 $750

工管四乙 40806234 呂○儀 $750

工管四乙 40806256 郭○銘 $750

工管三甲 40906103 陳○全 $750

34 工管碩二甲 M1006110 許○嘉
2022 國際智慧型機器人運動大賽Tele-OP

Robot Arm Pro i智慧手臂 教育部 佳作 111.08.19 $1,500 $1,500

工管三甲 40906106 林○智 $1,000

工管三甲 40906103 陳○全 $1,000

工管三甲 40906103 陳○全 $625

工管三甲 40906106 林○智 $625

工管三甲 40906101 黃○杰 $625

應外四乙 40812222 陳○綾 $625

工管四乙 40806256 郭○銘 $500

工管四乙 40806234 呂○儀 $500

工管三甲 40906105 黃○ $334

工管三甲 40906106 林○智 $333

工管三甲 40906108 黃○統 $333

工管三甲 40906146 蔡○安 $500

工管碩二甲 M1006110 許○嘉 $500

工管三甲 40906136 洪○葳 $667

工管四乙 40806256 郭○銘 $667

工管三甲 40906147 陳○男 $666

38

39

40

32

33

35

36

37

$1,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽 C組機

器人向前衝
橫掃千軍 亞洲教育創新與機器人競賽協會 第二名 111.12.17 $2,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽 C組機

器人向前衝
橫行四方 亞洲教育創新與機器人競賽協會 佳作 111.12.17

$1,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽 C組機

器人向前衝
衝鋒機器人 亞洲教育創新與機器人競賽協會 佳作 111.12.17 $1,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽 C組機

器人愚公移山
赫克力士 亞洲教育創新與機器人競賽協會 佳作 111.12.17

$2,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽 C組機

器人愚公移山
怪手鏟乾坤 亞洲教育創新與機器人競賽協會 第一名 111.12.17 $2,500

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽 C組機

器人愚公移山
四不象 亞洲教育創新與機器人競賽協會 第二名 111.12.17

$1,500

2022 國際智慧型機器人運動大賽Tele-OP
Robot Arm Pro CSU手臂壹號 教育部 佳作 111.08.19 $1,500

2022 國際智慧型機器人運動大賽Tele-OP
Robot Arm Pro CSU手臂二號 教育部 佳作 111.08.19

2022 國際智慧型機器人運動大賽格鬥賽組

輕量級
門神 教育部 第二名 111.08.19 $3,00030



工管三甲 40904119 邱○鑫 $500

工管三甲 40906147 陳○男 $500

工管碩二甲 M1006110 許○嘉 $334

工管三甲 40904119 邱○鑫 $333

工管三甲 40906103 陳○全 $333

工管三甲 40906146 蔡○安 $500

工管三甲 40906109 許○其 $500

工管四乙 40806256 郭○銘 $667

工管碩二甲 M1006110 許○嘉 $667

應外四乙 40812222 陳○綾 $666

機電所碩二甲 M1015107 陳○笠 $1,250

工管四乙 40806256 郭○銘 $1,250

40809256 呂○澎 $1,000

40809251 林○輝

40809222 楊○雅

經管一甲 M1116106 黃○宏

40809256 呂○澎 $1,000

40809203 翁○芬

40809218 林○妤

40809251 林○輝

經管一甲 M1116106 黃○宏 $2,500

企管系四乙 40809207 李○學

企管系四乙 40809222 楊○雅

經管一甲 M1116106 黃○宏 $2,000

企管系四乙 40809207 李○學

企管系四乙 40809222 楊○雅

46

48

49

43

44

45

47

41

42

$2,0002022年全國技專校院學生實務專題製作競

賽暨成果展

環保水族器材「水族箱加熱器」

行銷專案
教育部 第三名 2022/5/25~2022/5/28

$1,000

2022第十三屆IIIC國際創新發明競賽
鍋柄攪拌匙 Pot Handle Mixing

Spoon

中華創新發明學會、台灣國際發

明得獎協會
金牌 2022/11/9 $2,500

企管系四乙

2022第六屆CUTe企管盃全國大專校院暨高

中職智慧科技應用與創新服務企劃競賽 洋芋輕食館創業企劃案 中國科技大學 優勝

$2,500

企管系四乙

2022全國大專院校學生創意與創業競賽 洋芋輕食館創業企劃案 正修科技大學 佳作 2022/11/15 $1,000

Kaohsiung International Invention & Design
EXPO t Lawn Mower for Light-rail Track Sy智慧財產聯盟總會，台灣發明商品 金牌 111.12.01

$1,000

Kaohsiung International Invention & Design
EXPO mart access control monitoring system智慧財產聯盟總會，台灣發明商品 銀牌 111.12.01 $2,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽 C組機

器人飆創意軌道
線在哪裏 亞洲教育創新與機器人競賽協會 佳作 111.12.17

$1,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽 C組機

器人飆創意軌道
創意mBot 亞洲教育創新與機器人競賽協會 第四名 111.12.17 $1,000

AERC 2022 亞洲智慧型機器人大賽 C組機

器人飆創意軌道
Magic 亞洲教育創新與機器人競賽協會 佳作 111.12.17

2022/4/22



經管一甲 M1116106 黃○宏 $2,000

企管系四乙 40809207 李○學

經管一甲 M1116106 黃○宏 $1,500

企管系四乙 40809207 李○學

企管系四乙 40809222 楊○雅

企管系四乙 40809222 楊○雅 $2,500

經管一甲 M1116106 黃○宏

企管系四乙 40809207 李○學

企管系四乙 40809222 楊○雅 $1,000

經管一甲 M1116106 黃○宏

企管系四乙 40809207 李○學

企管系四乙 40809222 楊○雅 $2,500

經管一甲 M1116106 黃○宏

企管系四乙 40809207 李○學

企管系四乙 40809222 楊○雅 $1,500

經管一甲 M1116106 黃○宏

企管系四乙 40809207 李○學

企管系四乙 40809222 楊○雅 $2,500

經管一甲 M1116106 黃○宏

企管系四乙 40809207 李○學

企管系四乙 40809222 楊○雅 $1,000

經管一甲 M1116106 黃○宏

企管系四乙 40809207 李○學

企管系四乙 40809207 李○學 $1,500

企管系四乙 40809222 楊○雅

經管一甲 M1116106 黃○宏

58

53

54

55

56

57

50

51

52

$1,500

2023年美國ASIE科學暨發明展 水族箱加熱器 美國AZSCIENCES新創團隊、WIIPA 土耳其特別獎 2022/8/19~2022/8/22 $1,000

2022年韓國首爾國際發明展
鍋柄攪拌匙 Pot Handle Mixing

Spoon
韓國發明協會 銅牌

2022/11/16~2022/11/

19

$1,500

2022年美國ASIE科學暨發明展 水族箱加熱器 美國AZSCIENCES新創團隊、WIIPA 金牌 2022/8/19~2022/8/21 $2,500

2022年韓國首爾國際發明展 水族箱加熱器 韓國發明協會 銅牌
2022/11/16~2022/11/

19

$1,000

2022美國AII達文西國際發明展 水族箱加熱器

中華創新發明學會、美國南猶他

大學(SUU)、全美創新發明學會

(AII)、美國猶他州教育廳STEM中

心(Utah Stem Center)

金牌 2022/8/3~2022/8/4 $2,500

2022 PRIX EIFFEL法國艾菲爾國際發明競

賽
水族箱加熱器

法國發明家聯合會、歐洲法國發

明家協會、Haller Pro 發明基金

會

法國特別獎 2022/11/15

$1,500

2022 PRIX EIFFEL法國艾菲爾國際發明競

賽
水族箱加熱器

法國發明家聯合會、歐洲法國發

明家協會、Haller Pro 發明基金

會

金牌 2022/11/15 $2,500

2022全國大專校院暨高中職 i-Life 創新

服務企劃競賽

環保水族器材「水族箱加熱器」

行銷專案
致理科技大學 商務科技管理系 第三名 2022/5/27

2022全國大專院校學生創意與創業競賽 「開心水族箱」創業企劃案 正修科技大學 第二名 2022/11/15 $2,000



企管系四乙 40809207 李○學 $2,500

企管系四乙 40809222 楊○雅

經管一甲 M1116106 黃○宏

企管系四乙 40809207 李○學 $2,500

企管系四乙 40809222 楊○雅

經管一甲 M1116106 黃○宏

企管系四乙 40809207 李○學 $1,000

企管系四乙 40809222 楊○雅

經管一甲 M1116106 黃○宏

企管系四乙 40809207 李○學 $2,000

企管系四乙 40809222 楊○雅

經管一甲 M1116106 黃○宏

40909236 陳○彤 $250

40909224 張○亭 $250

40909251 辛○瑩 $250

40925105 蔡○妤 $250

64 妝彩系三乙 40930244 徐○妤
2022第26屆台灣高雄市長盃全國美容美髮

美甲美睫紋繡技術競賽
創意冷燙 中華民國美容美髮諮詢協會 第四名 111.12.03 $1,000 $1,000

65 妝彩系三乙 40930244 徐○妤
2022第26屆台灣高雄市長盃全國美容美髮

美甲美睫紋繡技術競賽
乙級紙上新娘華麗組 中華民國美容美髮諮詢協會 第四名 111.12.03 $1,000 $1,000

66 妝彩系三乙 40930244 徐○妤
2022第26屆台灣高雄市長盃全國美容美髮

美甲美睫紋繡技術競賽
創意新娘彩妝圖組 中華民國美容美髮諮詢協會 第四名 111.12.03 $1,000 $1,000

67 妝彩系三乙 40930244 徐○妤
2022第26屆台灣高雄市長盃全國美容美髮

美甲美睫紋繡技術競賽
中華民國美容美髮諮詢協會 精湛獎 111.12.03 $1,000 $1,000

數位系三甲 40932113 劉○安 $1,250

數位系三甲 40932102 黃○琇 $1,250

69 餐飲系四乙 40834257 李○樺 2023比利時觀光美食節國際大賽 阿嬤的灶咖 比利時觀光美食協會 金牌 2022/12/10-2022/12/11 $2,500 $2,500

70 餐飲系四乙 40834257 李○樺
2022KFCC國際餐飲料理＆製菓大賽(精緻

甜點)
1.Boba tea2.Wheel pies3.Candied

haws
社團法人韓國調理協會 The Korea
Cooks Federation台灣區 韓國-台灣

銅牌 2022/6/6 $1,500 $1,500

71 餐飲系二乙 40834237 林○宜 2023比利時觀光美食節國際大賽 咖啡拉花 比利時觀光美食協會 金牌 2022/12/10-2022/12/11 $2,500 $2,500

72 餐飲系三甲 40934143 林○淯 2022荷蘭國際餐飲挑戰賽
1.Midsummer(盛夏)、

2.Stardust(星塵)3.Taurus(金牛座) 荷蘭美食交流協會 金牌 2022/6/19 $2,500 $2,500

63

68

59

60

61

62

2022/5/20 $1,000

$2,500

2022/7/1~2022/7/3 $2,500

2022全國大專校院暨高中職創意主題影片

競賽
波蜜王國

台北城市科技大學行銷與流通管

理系
金賞 111.12.09

2022日本真夏設計創意暨發明展
鍋柄攪拌匙 Pot Handle Mixing

Spoon

株式会社知財コーポレーショ

ン、WIIPA
金牌

2022第十八屆烏克蘭國際發明展
鍋柄攪拌匙 Pot Handle Mixing

Spoon

中華創新發明學會、台灣國際發

明得獎協會
金牌 2022/9/22~2022/9/24

$1,000

2022第十三屆IIIC國際創新發明競賽
鍋柄攪拌匙 Pot Handle Mixing

Spoon

中華創新發明學會、台灣國際發

明得獎協會
銀牌 2022/11/9 $2,000

2022日本真夏設計創意暨發明展
鍋柄攪拌匙 Pot Handle Mixing

Spoon

株式会社知財コーポレーショ

ン、WIIPA
波蘭特別獎 2022/7/1~2022/7/4

企管三乙
2022年第11屆TBSA全國大專院校創新企畫

競賽
活化小農直播企劃案 TBSA社團法人台灣商務策畫協會 佳作

$2,500



73 餐飲系三甲 40934136 莊○溦 2022荷蘭國際餐飲挑戰賽 咖啡拉花 荷蘭美食交流協會 銀牌 2022/6/19 $2,000 $2,000

74 餐飲系三甲 40934160 許○易 2023比利時觀光美食節國際大賽 咖啡拉花競賽 比利時觀光美食協會 金牌 2022/12/10-2022/12/11 $2,500 $2,500

75 餐飲系三甲 40934160 許○易 2022荷蘭國際餐飲挑戰賽 咖啡拉花 荷蘭美食交流協會 金牌 2022/6/19 $2,500 $2,500

76 餐飲系三甲 90934111 陳○妤 2023比利時觀光美食節國際大賽 咖啡拉花競賽 比利時觀光美食協會 金牌 2022/12/10-2022/12/11 $2,500 $2,500

77 餐飲系二甲 61034149 黃○軒 2022比利時觀光美食節國際大賽 主菜展示 比利時觀光美食協會 銀牌 2022/12/10-2022/12/11 $2,000 $2,000

78 餐飲系二丙 41034332 黃○浩 2022元培健康盃餐飲 鴨箱寶 元培醫事科技大學 銀牌 2022/12/6 $2,000 $2,000

79 餐飲系二丙 41034332 黃○浩 2022第二屆全國銀髮養生廚藝大賽
高麗菜雞肉捲.南瓜籽慕斯雞肉

捲.菠菜千層雞排佐干邑風味醬
南開科技大學 金牌 2022/10/28 $2,500 $2,500

80 餐飲系三甲 40934103 楊○樺 2022荷蘭國際餐飲挑戰賽 主菜展示 荷蘭美食交流協會 金牌 2022/6/19 $2,500 $2,500

81 餐飲系三甲 81134115 錢○娥 2023比利時觀光美食節國際大賽 主菜展示 比利時觀光美食協會 金牌 2022/12/18 $2,500 $2,500

82 餐飲系四乙 40834213 謝○延 2022第四屆澳洲葡萄酒盲飲競賽大專組 首彩葡萄酒 優勝金口杯 2022/10/21 $1,000 $1,000

83 餐飲系四乙 40834213 謝○延 CBC大專組國際葡萄盲飲比賽 C-4國際葡萄酒盲飲品評組 中華國際美容認證學會 冠軍 2022/11/10 $2,500 $2,500

電競系一甲 41141137 謝○凌 $1,250

休運系四甲 40831122 林○亨 $1,250

85 電競系一甲 41141137 謝○凌 2022克羅埃西亞INOVA國際發明展 握筆姿勢檢測器
世界發明智慧財產聯盟總會

WIIPA
銀牌 2022.10.01 $2,000 $2,000

電競系一甲 41141137 謝○凌 $1,250

休運系四甲 40831122 林○亨 $1,250

電競系一甲 41141137 謝○凌 $1,000

休運系四甲 40831122 林○亨 $1,000

電競系一甲 41141137 謝○凌 $500

電競系一甲 41141120 謝○倚 $500

電競系一甲 41141146 胡○曄 $700

電競系一甲 41141103 李○恩 $700

電競系一甲 41141156 洪○峰 $600

90 電競系二甲 410441106 林○凱
2022CCCE 城市盃數位科藝電競邀請賽-快

速錄剪播
剪輯影片 台中市政府教育局 冠軍 2022.11.04 $2,500 $2,500

91 電競系二甲 410441106 林○凱
2022CCCE 城市盃數位科藝電競邀請賽-快

速錄剪播
剪輯影片 台中市政府教育局 第二名 2022.10.25 $2,000 $2,000

92 觀光四甲 90825108 羅○禎 第四屆首彩盃澳洲葡萄酒國際競賽 葡萄酒盲測品評 國際首彩葡萄酒台灣分公司 第一名 2022/10/21 $2,500 $2,500

2022波瀾國際發明展 可擴充主從式IOT溫控延長線 台灣國際發明得獎協會 金牌84

86

87

88

89

大港青年職涯發展暨產業導航 成果發表 高雄市政府青年局 佳作 2022.12.10

大港青年職涯發展暨產業導航 成果發表 高雄市政府青年局 第二名 2022.12.10

2022克羅埃西亞INOVA國際發明展 後置式輪椅助行器
世界發明智慧財產聯盟總會

WIIPA
金牌 2022.10.01

2022 IIIC 第13屆國際創新發明競賽 輕便式電療貼片 中華創新發明學會 銀牌 2022.11.09

$1,000

$2,000

$2,500

$2,500

$2,000

2022.10.18



93 觀光二甲 41025137 洪○ 第四屆首彩盃澳洲葡萄酒國際競賽 葡萄酒盲測品評 國際首彩葡萄酒台灣分公司 第二名 2022/10/21 $2,000 $2,000

94 觀光四甲 90825108 羅○禎
桃園市2022第六屆國際青年創意美學線上

競賽

葡萄酒Sommelier國際侍酒服勤

動態組
桃園市第二專長發展協會 金牌 2022/10/28 $2,500 $2,500

95
觀光二甲 41025126 劉○婷

桃園市2022第六屆國際青年創意美學線上

競賽
創意毛巾摺疊動態組 桃園市第二專長發展協會 銀牌 2022/10/28 $2,000 $2,000

96
觀光二甲 41025138 洪○

桃園市2022第六屆國際青年創意美學線上

競賽
創意毛巾摺疊動態組 桃園市第二專長發展協會 銅牌 2022/10/28 $1,500 $1,500

97
觀光二甲 41025119 王○靖

桃園市2022第六屆國際青年創意美學線上

競賽
創意口布摺疊動態組 桃園市第二專長發展協會

金牌
2022/10/28 $2,500 $2,500

98
觀光二丁 41025434 唐○英

桃園市2022第六屆國際青年創意美學線上

競賽
創意口布摺疊動態組 桃園市第二專長發展協會 銀牌 2022/10/28 $2,000 $2,000

99
觀光二丁 41025435 高○羽

桃園市2022第六屆國際青年創意美學線上

競賽 創意西式餐桌擺設動態組
桃園市第二專長發展協會 銀牌 2022/10/28 $2,000 $2,000

100 觀光四甲 90825108 羅○禎 CBC國際美業技藝大賞暨創意美饌藝術美學 國際葡萄酒盲飲品評 中華國際美容認證學會 亞軍 2022/11/18 $2,000 $2,000

101 觀光二甲 41025137 洪○ CBC國際美業技藝大賞暨創意美饌藝術美學 國際葡萄酒盲飲品評 中華國際美容認證學會 季軍 2022/11/18 $1,500 $1,500

102 觀光一甲 41125140 劉○依
華人資訊語文競技與創意設計大賞

2022專業英日文詞彙與聽力能力大賽
日文單詞組- N3 級

國立台灣科學教育館、臺灣師範

大學、新北市政府教育局
冠軍 2022/11/27 $2,500 $2,500

觀光一甲 41125140 劉○依
$334

觀光二甲 41025144 楊○驊
$333

餐飲三甲 40934103 楊○驊
$333

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $500

電四甲 40803101 盧○群 $500

電四甲 40803104 謝○祐 $500

電四甲 40803139 顏○哲 $500

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $834

電碩一甲 M1103107 陳○方 $833

電四甲 40803135 王○鈞 $833

電碩一甲 M1103107 陳○方 $834

電四甲 40803139 顏○哲 $833

電四甲 40803135 王○鈞 $833

電碩一甲 M1103107 陳○方 $333

電四甲 40803139 顏○哲 $333

電四甲 40803135 王○鈞 $334

$2,000

$2,500

$2,500

$1,000

103

104

105

106

107
羅馬尼亞發明人協會、歐洲資訊

中心委員會
特別獎 111/05/26-05/28

2022高科盃日語導覽競賽 低碳輕旅-打狗遊 國立高雄科技大學 佳作 2022/11/24 $1,000

2022年馬來西亞ITEX國際發明展
具有物聯網架構智動化法蘭螺栓

鎖固機器人
世界創新發明協會 銀牌 111.5.26-111.5.27

2022年馬來西亞ITEX國際發明展 多功能消毒與勞務機器人 世界創新發明協會 金牌 111.5.26-111.5.27

2022年羅馬尼亞歐洲盃國際發明展
具有人臉識別與光學殺菌攜帶式

門禁閘道系統

羅馬尼亞發明人協會、歐洲資訊

中心委員會
金牌 111/05/26-05/28

2022年羅馬尼亞歐洲盃國際發明展
具有人臉識別與光學殺菌攜帶式

門禁閘道系統



電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $1,250

電碩一甲 M1103107 陳○方 $1,250

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $666

電四甲 40803101 盧○群 $667

電四甲 40803104 謝○祐 $667

電四乙 40803235 梁○毓 $667

電四乙 40803236 涂○堤 $667

電四乙 40803202 鍾○瑜 $666

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $1,000

電碩一甲 M1103107 陳○方 $1,000

電四甲 40803101 盧○群 $834

電四甲 40803104 謝○祐 $833

電四甲 40803139 顏○哲 $833

電四甲 40803101 盧○群 $334

電四甲 40803104 謝○祐 $333

電四甲 40803139 顏○哲 $333

電三甲 40903134 葉○凱 $834

電四戊 40803503 范○佳 $833

電四乙 40803217 林○毓 $833

電四乙 40803239 董○誠 $500

電四乙 40803215 鄧○佑 $500

電四乙 40803227 林○樺 $500

電四乙 40803207 張○維 $500

電四戊 40803503 范○佳 $500

$2,500

$2,500

$2,500

$2,000

$2,000

$2,000

$2,500

$1,000

108

109

110

111

112

113

114

115

2022第十八屆韓國首爾國際發明展 室內追蹤系統 世界創新發明協會 金牌 2022/11/16-19

2022第十八屆韓國首爾國際發明展 量測儀器抬頭顯示器 世界創新發明協會 金牌 2022/11/16-19

2022韓國發明展 太陽能清潔機器人 世界創新發明協會 金牌 111/08/04-06

2022韓國發明展 太陽能清潔機器人 世界創新發明協會 特別獎 111/08/04-06

2022年羅馬尼亞歐洲盃國際發明展 自動毛線分裝捲線裝置
羅馬尼亞發明人協會、歐洲資訊

中心委員會
銀牌 111/05/26-05/28

2022韓國發明展 智動化法蘭螺栓鎖固機器人 世界創新發明協會 銀牌 111/08/04-06

2022年羅馬尼亞歐洲盃國際發明展 自走載具群體搬運機器人
羅馬尼亞發明人協會、歐洲資訊

中心委員會
金牌 111/05/26-05/28

2022年羅馬尼亞歐洲盃國際發明展
具有複合式行走機構太陽能板清

潔機器人

羅馬尼亞發明人協會、歐洲資訊

中心委員會
銀牌 111/05/26-05/28



電四乙 40803239 董○誠 $500

電四乙 40803215 鄧○佑 $500

電四乙 40803227 林○樺 $500

電四乙 40803207 張○維 $500

電四戊 40803503 范○佳 $500

117 電碩一甲 M1103102 蘇○祺 2022台灣創新技術博覽會 管件法蘭螺栓鎖合機器人 經濟部 教育部 國防部等 金牌 111/10/15 $3,500 $3,500

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $1,750

電碩一甲 M1103107 陳○方 $1,750

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $417

電碩一甲 M1103107 陳○方 $417

電四甲 40803101 盧○群 $417

電四甲 40803104 謝○祐 $417

電四甲 40803139 顏○哲 $416

電四甲 40803135 王○鈞 $416

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $167

電碩一甲 M1103107 陳○方 $167

電四甲 40803101 盧○群 $167

電四甲 40803104 謝○祐 $167

電四甲 40803139 顏○哲 $166

電四甲 40803135 王○鈞 $166

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $625

電四甲 40803101 盧○群 $625

電四甲 40803104 謝○祐 $625

電四甲 40803139 顏○哲 $625

$2,500

$1,000

$2,500

$3,500

$2,500116

118

119

120

121 2022年日本真夏設計創意暨發明展 居家生活管線檢查與維修機器人 世界創新發明協會 金牌 111/07/01

2022克羅埃西亞發明展
航空儀器維修教學應用的生理感

知與情境創造系統
世界創新發明協會 金牌 2022/10/12-14

2022克羅埃西亞發明展
航空儀器維修教學應用的生理感

知與情境創造系統
世界創新發明協會 特別獎 2022/10/12-14

2022第十八屆韓國首爾國際發明展 量測儀器抬頭顯示器 世界創新發明協會 雙金牌 2022/11/16-19

2022台灣創新技術博覽會 下水道管線檢查與維修機器人 經濟部 教育部 國防部等 金牌 111/10/15



電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $625

電四甲 40803101 盧○群 $625

電四甲 40803104 謝○祐 $625

電四甲 40803139 顏○哲 $625

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $417

電碩一甲 M1103107 陳○方 $417

電四甲 40803101 盧○群 $417

電四甲 40803104 謝○祐 $417

電四甲 40803139 顏○哲 $416

電四甲 40803135 王○鈞 $416

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $417

電碩一甲 M1103107 陳○方 $417

電四甲 40803101 盧○群 $417

電四甲 40803104 謝○祐 $417

電四甲 40803139 顏○哲 $416

電四甲 40803135 王○鈞 $416

電四戊 40803512 邱○寓 $500

電三戊 40803515 陶○斌 $500

電四戊 40803527 陳○嘉 $500

電三家 40903134 葉○凱 $500

電四戊 40803537 雷○森 $834

電四戊 40803503 范○佳 $833

電三家 40903134 葉○凱 $833

$2,500

$2,500

$2,500

$2,500

$2,000

124

125

126

122

123

2022第9屆高雄國際發明暨設計展 智慧信箱 世界創新發明協會 銀牌 2022/12/01-03

2022第9屆高雄國際發明暨設計展 智慧復健輔助裝置 世界創新發明協會 金牌 2022/12/01-03

2022第9屆高雄國際發明暨設計展 多功能管道作業機器人 世界創新發明協會 金牌 2022/12/01-03

2022第9屆高雄國際發明暨設計展
應用飛航儀表維修教學具有生理

感測與情境創作系統
世界創新發明協會 金牌 2022/12/01-03

2022年日本真夏設計創意暨發明展 太陽能清潔機器人 世界創新發明協會 金牌 111/07/01



電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $417

電碩一甲 M1103107 陳○方 $417

電四甲 40803101 盧○群 $417

電四甲 40803104 謝○祐 $417

電四甲 40803139 顏○哲 $416

電四甲 40803135 王○鈞 $416

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $417

電碩一甲 M1103107 陳○方 $417

電四甲 40803101 盧○群 $417

電四甲 40803104 謝○祐 $417

電四甲 40803139 顏○哲 $416

電四甲 40803135 王○鈞 $416

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $334

電碩一甲 M1103107 陳○方 $334

電四甲 40803101 盧○群 $333

電四甲 40803104 謝○祐 $333

電四甲 40803139 顏○哲 $333

電四甲 40803135 王○鈞 $333

電碩一甲 M1103102 蘇○祺 $167

電碩一甲 M1103107 陳○方 $167

電四甲 40803101 盧○群 $167

電四甲 40803104 謝○祐 $167

電四甲 40803139 顏○哲 $166

電四甲 40803135 王○鈞 $166

$1,000

$2,000

$2,500

$2,500127

128

129

130

2023泰國國際發明展
應用於飛航儀表維修教學具有生

理感測與情境創作系統
世界創新發明協會 銀牌 2023/02/02-06

2023泰國國際發明展
應用於飛航儀表維修教學具有生

理感測與情境創作系統
世界創新發明協會 特別獎 2023/02/02-06

2023泰國國際發明展
具有物聯網架構智動化法蘭螺栓

鎖固機器人
世界創新發明協會 金牌 2023/02/02-06

2023泰國國際發明展 居家生活管線檢查與維修機器人 世界創新發明協會 金牌 2023/02/02-06



電四乙 40803217 林○毓 $500

電四乙 40803241 楊○源 $500

電四乙 40803233 張○程 $500

電三甲 40903129 林○穎 $625

電三甲 40903134 葉○凱 $625

電三甲 40903116 林○棋 $625

電三甲 40903146 呂○軒 $625

電三甲 40903134 葉○凱 $750

電碩三甲 M0903106 劉○聖 $750

電三甲 40903134 葉○凱 $250

電一乙 41103227 蔡○賢 $250

電一乙 41103245 黃○翔 $250

電一乙 41103248 羅○耀 $250

電四戊 40803512 邱○寓 $667

電四戊 40803515 陶○斌 $667

電四戊 40803537 雷○森 $666

電四戊 40803537 雷○森 $834

電三戊 40903526 林○金 $833

電三戊 40903525 陳○琴 $833

電四戊 40803515 陶○斌 $250

電四戊 40803512 邱○寓 $250

電四戊 40803527 陳○嘉 $250

電三戊 40903502 陳○耀 $250

電四戊 40803527 陳○嘉 $834

電三戊 40903502 陳○耀 $833

電三戊 40903514 胡○妮 $833

$2,500

$1,000

$2,500

$2,000

$1,000

$1,500

$2,500

$1,500

133

134

135

136

137

138

131

132

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人向前

衝C組
隨便亂撞

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
佳作 2022/12/17

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人走創

意軌道PK對戰C組
軌道車戰士

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
第一名 2022/12/17

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人避障

挑戰C組
騰雲駕霧

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
第二名 2022/12/17

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人避障

挑戰B組
狂野碰碰車

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
第一名 2022/12/17

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人走創

意軌道PK對戰C組
創意軌道我最行

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
第三名 2022/12/17

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人向前

衝C組
左左右右

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
佳作 2022/12/17

2022年法國巴黎國際發明展 智能控制焊接排煙機

中華民國流行顏色協會、台灣優

良設計協會、創新研究獎聯誼

會、國立聯合大學設計與品牌研

究中心

銅牌 2022/04/28-05/09

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人避障

挑戰C組
機器人避障王

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
第一名 2022/12/17



電一甲 41103120 郭○瑜 $334

電一甲 41103136 蔡○諭 $333

電一甲 41103111 吳○君 $333

電三戊 40903506 許○榮 $334

電二戊 41005415 徐芳○祿 $333

電三戊 40903514 胡○妮 $333

電二戊 41005415 徐芳○祿 $375

電二戊 41003522 陳○宏 $375

電二戊 41005411 徐芳○福 $375

電二戊 41005410 黃駱○昌 $375

電二戊 41005410 黃駱○昌 $250

電二戊 41005411 徐芳○福 $250

電二戊 41003522 陳○宏 $250

電二戊 41005414 阮○容 $250

電二乙 41003201 穆○賢 $667

電二乙 41003212 劉○晟 $667

電二乙 41003266 薛○廷 $666

144 資工系二戊 41018510 詹○菁 專業英日文詞彙與聽力能力大賽 大學(專)院校-專業英文詞彙組
國立臺灣師範大學、美國 GLAD

全球學習與測評發展中心
亞軍 111.11.27 $2,000 $2,000

40933106 徐○琳 $500

40933130 王○婷 $500

$2,000

$1,000

$1,500

$1,000

$1,000

142

143

139

140

141

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人避障

挑戰B組
避障我最行

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
第二名 2022/12/17

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人避障

挑戰C組
要拚才會贏

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
第三名 2022/12/17

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人走創

意軌道PK對戰C組
霸氣雄圖

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
佳作 2022/12/17

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人避障

挑戰B組
新手上路

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
佳作 2022/12/17

2022亞洲機器人運動競技大賽-機器人避障

挑戰B組
狂野飛車

亞洲教育創新與機器人競賽協

會、台灣創新自造者學會
佳作 2022/12/17

145 日金融系三甲 全國大專保單健診保險規劃大賽 此保就是彼保 太陽保險經紀人股份有限公司 特優 112.03.08 $1,000
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